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Viperin 100ml Remedium
Natury - maść z jadem żmiji

Kod EAN: 5907806227103

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

16,50 PLN

Opis produktu

Ukraińska maść z jadem żmii jest dość chętnie wybierana przez Klientów naszej zielarni. Cała seria produktów
ukraińskiej firmy „Eliksir” jest wyprodukowana na bazie naturalnych składników. Główną zaletą tych preparatów jest
wysoka skuteczność, łatwość zastosowania, wydajność. Z racji że preparaty te zawierają takie substancje jak jad żmiji
(ukraińska maść Viperin), jad pszczół (maść z jadem pszczelim Apibil) czy kwas mrówkowy w maści Muravit, musimy
zwrócić uwagę na indywidualną nietolerancję na któryś ze składników, co jednak występuje dość rzadko. Klienci chwalą
stosowane przez siebie ukraińskie maści i wskazują na ich przydatność w procesach regeneracji bolesnych miejsc.
Jednym z tych preparatów jest wspomniana wyżej

Ukraińska maść z jadem żmii Viperin - 100ml Eliksir Ukraina - aktywnie
rozgrzewa i stymuluje układ stawowy
Maść żmijowa, jak potocznie nazywany bywa Viperin, może być stosowana na stawy zarówno w nogach, kończynach
górnych oraz na kręgosłup. Krem – balsam Viperin (tzw. maść żmijowa) może z powodzeniem służyć jako środek
zapobiegawczy przy urazach sportowych, kontuzjach i stłuczeniach. Jest doskonałym dodatkiem przy wykonaniu
masaży. Szczególnie wskazany dla ludzi aktywnych i zawodowych sportowców, ale i osób starszych, które chcą poprawić
swoją aktywność związaną ze stawami. Preparatu można używać przy schorzeniach reumatycznych wcierając go
miejscowo, tak samo jak w przypadku stosowania na stawy. Masaże z wykorzystaniem maści żmijowej wpływają również
łagodząco na napięcie mięśniowe i mogą być pomocne w nerwbólach oraz stłuczeniach i kontuzjach kończyn.

Aktywne składniki maści z jadem żmiji to między innymi: jad żmii, wyciąg z czerwonej papryki.

Sposób użycia: Miejsca dolegliwości należy smarować cienką warstwą preparatu 2 razy dziennie, pozostawiając do
wchłonięcia na czas od 30 do 40 minut.

Przeciwwskazania do stosownia maści z jadem żmii:

Do ogólnych przeciwwskazań dla stosowania Viperinu należy indywidualna nietolerancja składników, otwarte rany,
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egzema. Nie nakładać na otwarte rany i wrzody. Jeżeli produkt dostanie się na błony śluzowe lub do oczu, należy je
natychmiast przemyć wodą. Nie stosować u dzieci do lat 6 i u kobiet w ciąży.

Składniki /inci/: Aqua, Isopropyl Palmitate, Ethylhexyl Stearate, Hydroxyethyl Acrylate (and) Sodium Acryloyldimethyl
Taurate Copolymer, Niacinamide, Methyl Nicotinate, Capsicum (Capsicum frutescens) Extract (wyciąg z papryki
czerwonej), Sodium Glucosamine Sulfate, Sodium Chondroitin Sulfate, Methylisothiazolinone (and)
Methylchloroisothiazolinone (and) DMDM Hydrantoin (and) Magnesium Nitrate (and) Magnesium Chloride (and) Aqua,
Zingiber Officinalis Oil (olej imbirowy), Citral Limonene, Citronellol, Linalool, Benzyl Benzoate, Eugenol, Cinnamal,
Geraniol, Coumarin, Snake Venom (wyciąg z jadu żmiji).

Zawartość netto: 100ml

Kraj produkcji: Ukraina

Podmiot odpowiedzialny: Remedium Natura Jarosław Szeps, ul. Posnańska 12, 63-023 Sulęcinek
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